Inscrição Municipal: 6669801

AV DR PLINIO DE CASTRO PRADO, 450 - JARDIM PALMA TRAVASSOS
Ribeirão Preto - SP - CEP: 14091-170

Telefone: (16) 3627-9889

Recibo de Pagamento

Declaro ter recebido de ANA PAULA PROCOPIO JUNQUEIRA CPF 520.308.496-34 o valor de R$ 2.145,00 (dois mil e
cento e quarenta e cinco reais) referente a: 

Nota Fiscal Ordem de Serviço Documento Parcela

5173 12071 001/001

Categoria

Clientes - Contratos Locação

Observação

Relação de Pagamentos Reconhecidos

Data Valor Pago R$ Desconto R$ Juros R$ Multa R$ Observação
03/07/2023 2.145,00 0,00 0,00 0,00 Recebimento realizado a partir da importação do extrato.